КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ВАРГАШИНСКАЯ  РАЙОННАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

от 17 декабря 2020 года № 82
р.п. Варгаши

О делегировании представителя в состав Общественной молодежной палаты при Курганской областной Думе

В соответствии с письмом Председателя Курганской областной Думы Фролова Д.В. от 3 ноября 2020 года № 2232  и Постановлением Курганской областной Думы от 27 октября 2020 года № 74 «О формировании Общественной молодежной палаты при Курганской областной Думе седьмого созыва»,  Варгашинская районная Дума РЕШИЛА:
Делегировать Белоглазову Ольгу Сергеевну, члена общественного молодежного Совета при Главе Варгашинского района (по согласованию) в состав Общественной молодежной палаты при Курганской областной Думе.
Заместитель Председателя
Варгашинской районной Думы                                                      О.В. Петрова